
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN PHONG THỔ 

 
Số: 3455QĐ- UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Phong Thổ, ngày 28 tháng 12 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận Danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp cơ sở năm 2022 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHONG THỔ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ 
sung một số điều Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;Thông tư số 
08/2017/TT-BNV ngày 27/10/2017 của Bộ Nội vụ về Quy định chi tiết thi hành một 
số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 06/2018/QĐ-UBND ngày 21/02/2018 của UBND tỉnh 
Lai Châu Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Lai Châu;  

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng TĐ-KT huyện ngày 28/12/2022; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhân 20 cá nhân đạt Danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở” năm 

2022. 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Thưởng bằng tiền cho các cá nhân theo quy định hiện hành từ 

nguồn kinh phí thi đua, khen thưởng huyện năm 2022. Giao phòng Nội vụ 

huyện thanh, quyết toán và chi trả theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng: Nội vụ, Tài 

chính – Kế hoạch huyện; Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
   - Như Điều 3, 
   - Lưu: VP, NV. 

CHỦ TỊCH 
 

 
 
 
 
 
 
 

Trần Bảo Trung 
 

 



2 

 

 

 

DANH SÁCH 

Cá nhân đạt Danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp cơ sở năm 2022 

(Kèm theo Quyết định số 3455/QĐ-UBND ngày 28/12/2022 của Chủ tịch UBND 

huyện Phong Thổ) 

1. Ông Nguyễn Cảnh Đức - Phó Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn; 

2. Bà Đặng Thị Xuyến - Công chức Trung tâm Chính trị; 

3. Bà Phạm Thị Xuyến - Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy; 

4. Ông Phan Xuân Văn - Trưởng Phòng Nội vụ huyện; 

5. Ông Trần Thế Vĩ - Viên chức Trung tâm GDNN-GDTX huyện; 

6. Ông Lý Minh Qúy - Trưởng Ban Pháp chế HĐND huyện; 

7. Ông Lò Văn Ba - Phó Chủ tịch HĐND xã Hoang Thèn; 

8. Bà Tẩn Xa Ngọc - Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Hoang Thèn; 

9. Bà Trần Thị Thanh Huyền - Phó Chủ nhiệm Thường trực, Ủy ban Kiểm tra 

Huyện ủy; 

10. Ông Nguyễn Chí Thanh - Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; 

11. Bà Trần Thị Hậu - Công chức Văn phòng HĐND-UBND huyện; 

12. Bà Nguyễn Thị Luyến - Công chức Văn phòng HĐND-UBND huyện; 

13. Bà Sùng Ngọc Thủy - Phó Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng; 

14. Bà Phạm Thị Thảo - Công chức Văn phòng - Thống kê thị trấn Phong Thổ; 

15. Bà Dương Kim Chi - Công chức Tư pháp - Hộ tịch thị trấn Phong Thổ; 

16. Bà Lê Thị Hồng - Chủ tịch Hội LHPN huyện; 

17. Bà Lành Thị Lưu - Công chức Văn phòng - Thống kê xã Bản Lang; 

18. Bà Lưu Thị Thảo - Công chức phòng Tài nguyên và Môi trường; 

19. Ông Phạm Văn Xuân - Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và 

Truyền thông; 

20. Ông Hà Mạnh Thắng - Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội./. 

 


		2022-12-30T13:52:43+0700


		2022-12-30T17:30:30+0700




